ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE

"Unindo esforços, somando competências!"

r

PORTARIA N. 018/2019, DE 17 PE JANEIRO DE 2019.

^PREf^^Uf^MUNi^P/U.^ "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
/ 0 \ / iq LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO A

^ ^ ^ e í\ ^ ^ SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
^^Ti^ocUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito de Canabrava do
Norte, Estado de Mato Grosso, no uso e gozo de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Conceder a Licença sem Remuneração pelo período de 02 (Dois)

anos para trato de assuntos particular ao Servidor Pública Municipal, Sr. JOSÉ

BENEDITO SANTANA, matrícula 278, ocupante do cargo Motorista de veículos pesados,

lotado na Secretaria Municipal de Infra - Estrutura, Serviços Públicos e Urbanismo.

PERÍODO DE GOZO DA LICENÇA

31/01/2019 A 30/01/2021

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpre-se,

Gabinete do Prefeito, em 17 de Janeiro de 2019.

JOÃO CJLEíTON-ARTVDJCrDE^MÈ&EIROS

Prefeito Municipal

EW—■! IIIIH11111II M———

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Amorim, s/n0, St. Vila Sào João, Canabrava do Norte - MT
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 -B-mail: gabinete.cbn@gmaU.com

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

24 de Janeiro de 2019 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso ♦ ANO XIV | N0 3.152

LEIA-SE,

PERÍODO de gozo da ucença
17/01/2019 A 16/01/2021

PERÍODO DE GOZO PA UCENÇA
31/01/2019 A 30/01/2021

passando a vigorar com a seguinte redação.

PORTARIA N. 018/2019, DE 17 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO A
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito de Canabrava do I
Norte, Estado de Mato Grosso, no uso e gozo de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Conceder a Ucença sem Remuneração pelo período de 02 (Dois)
anos para trato de assuntos particular ao Servidor Pública Municipal, Sr.
José Benedito Santana matrícula 278, ocupante do cargo Motorista de
veículos pesados, lotado na Secretaria Municipal de Infra - Estrutura. Ser-
viços Públicos e Urbanismo.

PERÍODO DE GOZO da UCENÇÃ
31/01/2019 A 30/01/2021

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N. 023/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019

PORTARIA N. 023/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Prefeito Municipal de Cana-
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1*. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias Ininterruptos
ao Servidor Público Municipal.Sr. WEMERSON DE OLIVEIRA MARTINS,
matricula 054, ocupante do cargo de Motorista de Veículos Pesados, lota-
da na Secretaria Municipal de Infra - Estrutura. Serviços Públicos e Urba-

PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS
31/12/2017 A 30/12/2018
PERÍODO DO GOZO DE FERIAS
01/02/2019 À 02/03/2019

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, Art. 2°.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito, em 17 de Janeiro de 2019.

revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

De Cuiabá, para Canabrava do Norte - MT. em 23 de Janeiro de 2019.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.025/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA N.025/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE UCENÇA PRÊMIO A SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Cana-
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°.
IIIE XXX. da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder a LICENÇA PRÊMIO peio período de 90 (noventa) dias
ininterrupto ao Servidor Público Municipal, Sr. ELDON RODRIGUES GLO-
RIA, matricula 421, ocupante do cargo de Vigilante Escolar, lotada na Se-
cretaria Municipal de Educação Esporte. Lazer e Cultura.

PERÍODO AQUISITIVO
31/12/2012 Á 30/12/2017
PERÍODO QO GOZO PA UCENÇA
01/03/2019 A 31/0S/2019

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registrs-se,

Publique-se,

Cumpre-se.

De Cuiabá, para Canabrava do Norte - MT, em 23 de Janeiro de 2019,

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N. 022/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

PORTARIA N. 022/2019, DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBUCO
MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS. Prefeito Municipal de Cana-
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io. - Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos
ao Servidor Público Municipal.Sr. Enízan Vieira da Silva, matrícula 1752,
ocupante do cargo de Pedreiro, lotada na Secretaria Municipal de Infra -
Estrutura, Serviços Públicos e Urbanismo

PERlODO AQUISITIVO DE FERIAS
01/08/2017 A 31/07/2018
PERÍODO DO GOZO PE FERIAS
01/02/2019 A 02/03/2019

Art. 2".- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

De Cuiabá, para Canabrava do Norte - MT, em 23 de Janeiro de 2019.

diariomunicipal.org/rnt/amm • www.amm.org.br 105 Assinado Digitalmente